SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria 015/2023 – EEMTI DE MINEIROLÂNDIA

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA

A comissão Organizadora da seleção - professor/a de BIOLOGIA e QUÍMICA- da EEMTI DE MINEIROLÂNDIA, no uso de suas
atribuições legais, torna público o resultado da PRIMEIRA ETAPA (análise de plano de aula elaborado) e apresentado pelos candidatos
(as).

DISCIPLINA: BIOLOGIA

ORD NOME DISCIPLINA RESULTADO 1ª ETAPA

01 ADRIANO BRASILINO DE BRITO BIOLOGIA 28,45

02 ANA PÁULA RODRIGUES BIOLOGIA 27,6

03 ANTONIO BRENO MONTEIRO CAVALCANTE BIOLOGIA 29,6

04 MARIA PAULA FEITOSA DE OLIVEIRA BIOLOGIA 27,6

DISCIPLINA: QUÍMICA

ORD NOME DISCIPLINA RESULTADO 1ª ETAPA

01 MARIA PAULA RODRIGUES QUÍMICA 29,4

02 PAULO SÉRGIO RODRIGUES LOPES QUÍMICA eliminado

Pedra Branca – Ceará, 15 de Setembro de 2023